PAGE

项目编号: LASZYY-SBGCB2025207
六 安 市 中 医 院
单一来源采购文件

[image: image1.jpg]

http://www.laszyy.cn/

采购单位：六安市中医院

2025年12月12日
目  录

一、采购公告………………………………………………………..
二、投标人须知前附表
…………………………………………….
三、投标人必须提交的投标文件内容……………………………..
四、投标人报价须知……………………………………………….

五、投标文件构成………………………………………………..

六、签订合同……………………………………………………….

七、澄清及变更
……………………………………………………..
八、其它
……………………………………………………………..
附件一…………………………………………………………………
附件二……………………………………………………………….

六安市中医院环氧乙烷维灭菌器维保服务单一来源项目采购公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标方式管理办法》（财政部令第74号）等相关法律规定，现就本项目拟采取单一来源方式采购予以公示。
一、采购人名称：六安市中医院
二、采购人地址：六安市人民路76号
三、采购项目名称：环氧乙烷灭菌器维保服务（项目编号：LASZYY-SBGCB2025207）
四、采购项目类型：服务类
五、拟采购项目的说明：
我院消毒供应室环氧乙烷灭菌器（型号：GS8-1D）已过质保期，因环氧乙烷为有毒气体，为保障设备及时得到专业的维护保养，使设备安全运行，需采购维保服务。
六、采购预算金额：5万元/年
七、采用单一来源方式的原因及说明：
六安市中医院环氧乙烷灭菌器是使用纯环氧乙烷气体灭菌，环氧乙烷为有毒有害气体，且设备为进口产品，结构复杂，配件渠道有限，第三方公司无法提供维保服务，只能向唯一供应商合肥合瑞佳医疗用品有限责任公司采购。
该项目符合《中华人民共和国政府采购法》第三十一条《中华人民共和国政府采购法定实施条例》第二十七条规定，论证小组一致同意本项目采购采用单一来源方式采购。综上，本项目拟采用单一来源方式进行采购 。
八、拟定唯一供应商名称：合肥合瑞佳医疗用品有限责任公司
九、拟定唯一供应商地址：安徽省合肥市包河区丝绸大厦1017室

十、公示期限：2025年12月12日至2025年12月19日下午15时。任何供应商、单位或个人对采用单一来源采购方式有异议的，可以在公示期内以书面形式向采购人反映。如无异议，公示结束后将采用单一来源采购方式采购。
十一、联系事项：
联系人：设备工程部  胡老师
联系方式：0564-3318715、3312184

              六安市中医院设备工程部
         2025年12月12日
二、投标人须知前附表

	序号
	内        容

	1

	项目名称：六安市中医院环氧乙烷灭菌器维保服务（项目编号：LASZYY-SBGCB2025207）
项目性质：维保服务

	2
	采购方式：单一来源

	3
	供货期及地点：按合同约定时间按需供货；地点：六安市中医院

	4
	付款方式：开票后30日内付款。

	5
	履约保证金：无

	6
	踏勘现场：如有需要，请各投标人自行联系采购单位踏勘。

	7
	投标文件：现场递交单一来源投标文件

	8
	投标截止及谈判时间：2025年12月19日 下午15时；
开标地点：六安市中医院19楼设备工程部

	9
	采购单位联系人及联系方式：

	10
	投标保证金：无

	11
	采购预算：5万元

三、投标人必须提交的投标文件内容

1、包括投标报价书、相关的营业执照、企业资质证书、产品彩页等资料。

2、采购文件要求和投标人认为需要提供的其它说明和资料。

3、投标文件中如要求有关证明文件提供复印件，成交后须提供原件备查。

四、投标人报价须知

1、投标报价为投标人在采购文件中提出的各项支付金额的总和。包括本项目的成本、利润、税金、包装、运输、安装、调试等一切所有费用。

2、本项目只允许有一个方案、一个报价，多方案、多报价的标书将不被接受。不接受不清晰的投标文件。

3、超过最高限价的投标报价为无效报价，按废标处理。所投设备请注明生产单位、国别、技术规格（型号），并附设备彩图。

4、如投标人需要对供货现场和周围环境进行勘察，以获取编制投标文件和签署合同所需的资料，请自行联系采购单位。勘察现场所发生的费用由投标人自己承担。投标人因自身原因未进行实地踏勘的，成交后签订合同时和履约过程中，不得以不完全了解现场情况为由，提出任何形式的增加合同外造价或索赔的要求。

5、投标人对本项目如有不清楚之处，请及时与我科联系，我科将尽快予以答复。

五、投标文件构成

1、投标文件应按投标文件内容要求提供材料，盖章后制成一份PDF文件。
2、如果项目分有多个包，供应商可以参与其中的一个或几个包的采购活动，且可以同时成交几个包，但必须以包为单位分别编写投标文件，分别装订，分别包装。

六、签订合同

 1、成交侯选人在“六安市中医院官网”公示三个工作日且无异议后，由医院发出中标通知。

2、采购单位有权在公示期内要求成交侯选人提供采购文件采购清单中规定的成套或部分设备、物品的样品，以便确认和为验收留样。

3、成交人拿到成交通知书后，一个月内来我院签订合同，备案后合同方有效。

4、采购双方必须严格按照采购文件及承诺签订采购合同，不得擅自变更。

七、澄清及变更

采购公告及采购文件如有澄清或变更，我院将以网上公告形式发布，请投标人及时关注。

八 、附件

附件一：采购需求         附件二：投标报价书

附件一

采 购 需 求
1、全保型保修，即包含不限次数维修费、人工费和配件费等所有费用，（含人为/非人为发生的所有故障，恶意损坏除外）；

2、每年更换保养包易损件至少一次（白滤芯*1个，黑滤芯*1个，细菌过滤器*1个，湿度电磁阀芯*2套，真空电磁阀芯*1个套，加水电磁阀芯*1套，穿刺电磁阀芯*1套，进气阀电磁阀芯*1套，泄漏阀*1套，水过滤器*1个，各种O形圈*n个）；
3、每半年对机器进行一次维护保养，包含泄漏测试，性能检测，参数校准；

4、保证95%使用率，每少一天，保修顺延10天；

5、免费紧急维修服务，2小时响应，24小时到达现场维修；

6、每年免费操作和注意事项培训至少一次。

7、本次采购服务为一年，服务期间半年一考核，考核合格续签下一年度合同，最多续签两次。

附件二

投标报价书

	投标人名称

	投标范围
	第    包

	投标产品名称

	投标产品生产企业

	产品品牌及型号
	品牌：

型号：

	投标报价
	人民币        元/年

	是否响应付款方式
	是□    否□   （划√）

	其他说明：

产品注册证号：

质保：

投标单位（盖章）：                             日期：

授权联系人：

联系方式：
PAGE
4